АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 марта 2024 года №15
О внесении изменений в постановление Администрации Ильковского сельсовета от 13 мая 2022 года №10
 «Об утверждении Административного регламента
предоставления Администрацией Ильковского сельсовета Беловского района Курской области
муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Ильковского сельсовета Беловского района Курской области от 01.11.2018 г. №102 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Ильковского сельсовета Беловского района Курской области постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией Ильковского сельсовета Беловского района Курской области муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения: пункт 2.4 раздела 2 регламента изложить в новой редакции «2.4.Процедуры, предусмотренные пунктом 7 статьи 11.4, подпунктом 3 пункта 4 статьи 39.11, пунктом 7 статьи 39.15, пунктом 5 статьи 39.17, пунктом 1 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, осуществляются в срок не более 14 календарных дней;
процедуры, предусмотренные пунктом 7.1 статьи 39.15, подпунктом 2 пункта 5 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, осуществляются в срок не более 20 календарных дней;»
  2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Администрации Ильковского сельсовета Беловского района Курской области и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ильковский сельсовет» Беловского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://admilek.HYPERLINK "http://giriyanskii.ru/"adaaHYPERLINK "http://giriyanskii.ru/HYPERLINK "http://giriyanskii.ru/"ru в подразделе «Административная реформа» раздела «Муниципальные правовые акты».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ильковского сельсовета

Беловского района                                                                Е.Н.Золотарева